CM1N4373sv
2011-03-10 Building Technologies
 AMA 8 Styr- och övervakningssystem
PSD.3 Styrventiler för platsmonterat ställdon 4373
 Acvatix™
 2-vägs sätesventil med
flänsad anslutning, PN25 VVF52..
• Ventilhus av segjärn EN-GJS-400-18-LT

För slutna eller öppna kretsar (kavitation beaktas , se sidan 6).
Vi öppna kretsar, syresatt vatten, så kommer ventilhuset att rosta.
Ventiler i silikonfritt utförande erhålls med tilläggsbeteckning ..M.
.…
..
.…
…
..…
…
..
2/12
Siemens 2-vägs sätesventil med flänsad anslutning, PN25, VVF52.. CM1N4373sv
Building Technologies  2011-03-10
Typöversikt
Ventiltyp DN kvs  [m3 / h] Sv
VVF52.15-0.16 0,16
VVF52.15-0.2 0,2
VVF52.15-0.25 0,25
VVF52.15-0.32 0,32
VVF52.15-0.4 0,4
VVF52.15-0.5 0,5
VVF52.15-0.63 0,63
VVF52.15-0.8 0,8
VVF52.15-1 1
VVF52.15-1.25 1,25
VVF52.15-1.6 1,6
VVF52.15-2 2
VVF52.15-2.5 2,5
VVF52.15-3.2 3,2
VVF52.15-4
15
4
50…100
VVF52.25-5 5
VVF52.25-6.3 6,3
VVF52.25-8 8
VVF52.25-10
25
10
VVF52.40-12.5 12,5
VVF52.40-16 16
VVF52.40-20 20
VVF52.40-25
40
25
100…200

)bar5.3(kPa350
100
50030500p3 =
⋅
−=
 h/m83.81
)350500(350
4604.4k 3
vs =⋅
−⋅
⋅=
h/m09.81
500
4608.8k 3
vs =⋅⋅=
Valt kvs = 10 m3/h  VVF52.25-10G   kvs = 8 m3/h  VVF52.25-8G
Anvisningar
Montering i värmeanläggningens returledningen är att föredra, på grund av att tempera-
turen i denna är lägre, vilket ökar packboxens livslängd.
Vid öppna kretsar finns risk för kalkavlagring som kan blockera ventilspindelns rörelse. I